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شگرد سرقت با دست نوشته و بازار سیاه هولوگرام سکه!
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روش جدید سرقت با دست نوشته

از ترفندهای جدید سارقان  ایــن که همیشه  با 
برای تان نوشته ایم اما انگار با لو رفتن هر ترفندی 
آن ها ترفند دیگری رو می کنند. در روزهای گذشته 
تصاویری از یک نوشته روی خودروها در شبکه های 
اجتماعی دست به دست شد که روی آن نوشته شده 
بود: »سلام، از ماشین تون خوشم اومده، اگر مایل 
به فروش هستید خبر بدید، نیم ساعته اون جام.« 
در ابتدا کاربران نوشته بودند این آدم چرا از همه 
ماشین ها خوشش می آید و شماره ای هم برای تماس 
ــذارد. اما حالا مشخص شده که این ترفند  نمی گ
سارقان است. آن ها با این روش می خواهند ببینند 
که کدام یک از خودروها از روز قبل در منطقه مانده 
و با این کار به سراغ آن خــودرو  می روند. کاربری 
نوشت: »کاش از این همه ابتکار و نبوغ در جنبه های 

مثبت استفاده می کردن.«
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سرو غذا با پر و جمجمه!

تصاویری از سرو عجیب غذاها در یکی از رستوران های 
کشور که ادعا شده رشت است، حرف و حدیث های 
زیادی در فضای مجازی ایجاد کرده است. همان طور 
که در تصاویر مشخص است در این رستوران گوشت 
حیوانات به همراه پر، جمجمه، پاها، چشم و غیره سرو 
می شود که بازتاب بسیاری هم داشت. کاربران زیادی 
به این نوع سرو غذا واکنش نشان دادنــد. کاربری 
نوشت: »این کار غیرانسانیه. مگه ما حیوون وحشی 
هستیم که این طوری غذا بخوریم.« کاربر دیگری 
نوشت: »این اتفاق شبیه یک پرفورمنس می مونه و به 
نظرم فقط عکس ها جنبه تبلیغی داره و این جوری غذا 
سرو نمی شه.« کاربری هم نوشت: »بالاخره حیوونا 
رو می خوریم دیگه! این که پر و جمجمه شون توی 
بشقابمون نیست اصل قضیه رو عوض نمی کنه.« کاربر 
دیگری هم نوشت: »رستورانی که این کار رو بکنه قطعا 

مشتری هاش رو فقط از دست می ده.«
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ورزش خطرناک و عجیب چینی

هر چقدر از عجایب چین بنویسیم بازهم در این 
کشور موضوع عجیب تری پیدا می شــود. یکی از 
این موضوعات عجیب و البته خطرناک نوعی ورزش   
است که آن ها مدعی هستند باعث کاهش درد در 
افراد مسن می شود. در ویدئویی که از این ورزش 
منتشر شده می بینیم افــراد مسن در این کشور 
ــزان شدن از تنه درختان به  با بستن گــردن و آوی
عنوان یک درمان، ورزش عجیبی را انجام می دهند. 
البته  متخصصان درباره این ورزش هشدار داده اند 
زیرا موجب آسیب دیدگی به ستون فقرات می شود 
و ممکن است باعث قطع نخاع شود زیرا گردن انسان 
بیش از 25 کیلوگرم را تحمل نمی کند. کاربری 
نوشت: »من موندم اینا با این رفتارهاشون چطوری 
تونستن به یک میلیارد نفر برسن اون از خفاش 

خوردن شون اینم از ورزش کردن شون!«
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فروش سکه هولوگرام دار فقط به مشتریان خاص!

روز گذشته صحبت هایی از تخلف جدیدی در بازار طلا 
در خبرها دیده شد که بازتاب زیادی داشت. ماجرا از 
این قرار است که طلافروشان مدعی هستند به دلیل 
تحریم، هولوگرام سکه دیگر وارد نمی شود و از این 
رو فروش سکه های هولوگرام دار فقط به مشتری 
های خاص و با قیمت هر سکه 50 هزار تومان بالاتر 
فروخته می شود. خود آن ها به مشتریان توصیه می 
کنند برای این که به دام سکه های تقلبی نیفتند، سکه 
های هولوگرام دار بخرند. با این حال رئیس اتحادیه 
طلا و جواهر تهران گفته که گران فروشی سکه های 
هولوگرام  دار تخلف است. کاربری نوشت: »یعنی واقعا 
برای تولید هولوگرام هم مشکل داریم که باید از خارج 
واردش کنیم!؟« کاربر دیگری نوشت: »حالا این کار 
که تخلفه ولی واقعا از فضای مجازی سکه نخرید که به 

احتمال زیاد تقلبیه.«
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شلخته درو کنید تا چیزی نصیب خوشه چین ها شود

ویدئو و تصاویری از برخورد تند ماموران بازیافت 
شهرداری قم که زباله های جمع آوری شده توسط 
یک کودک را به زور از او می گیرند بازتاب زیادی در 
شبکه های اجتماعی داشت. البته خبرها حاکی از آن 
است که دادستان قم برای دو مامور بازیافت که این 
کودک زباله گرد را هدف ضرب و شتم قرار دادند 
قرار بازداشت صادر کرده است. کاربری نوشت: 
»احتمالا فردا یه عده از مسئولان شهرداری قم پا 
می شن می رن با کودکان کار آب میوه می خورن و عکس 
یادگاری می گیرن و ماجرا تموم می شه.« کاربر دیگری 
نوشت: »هر کجای دنیا این اتفاق می افتاد، مسئولش 
قبل از هر چیزی استعفا می کرد اما این جا میزها آدم 
ها رو ول نمی کنن.« کاربری هم نوشت: »خدا رحمت 
کند سیمین دانشور رو که توی یکی از داستان هاش 
نوشته: شلخته شلخته درو کنید تا چیزی نصیب 

خوشه چین ها شود.«
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واکنش ها به عوارض واکسن کرونا

در روزهای اخیر گزارش ها و ادعاهایی از فوت برخی 
هموطنان مان بعد از دریافت واکسن های کره ای 
آسترازنکا و روسی اسپوتنیک در فضای مجازی منعکس 
شده که بازتاب زیادی داشته است. البته دست  کم 
درباره  یکی از این گزارش ها که ادعا شده بود بر اثر 
تزریق واکسن فوت اتفاق افتاده پزشکی قانونی علت 
مرگ را که ساعاتی پس از دریافت واکسن  آسترازنکا 
رخ داده، کهولت سن ثبت کرده است. با این حال مقامات 
وزارت بهداشت، هنوز آماری درباره فوت شدگان بر 
اثر تزریق واکسن منتشر نکرده اند ولی کاربران زیادی 
به این موضوع واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: 
»ممکنه تزریق واکسن برای عده کمی، عوارض مختصری 
داشته باشه ولی همین که بعد از تزریق واکسن به کادر 
درمان ،کشته ها در این بخش صفر شده یعنی واکسن ها 

موثرند و این ادعاها درست نیست.« 

میزان دام سبک و سنگین کشور	 
برای این که یک نمای کلی از وضعیت دام در کشور داشته 
باشیم باید در ابتدا از تعداد آن ها  آگاه شویم. به گزارش مرکز 
آمار ایران ،تعداد دام سبک در کشور در پاییز سال گذشته 58 
میلیون و280 هزار راس بوده که از این میزان 43 میلیون راس 
گوسفند و بره بوده اند و 15 میلیون و 280 هزار راس هم بز و 
بزغاله. در دام سنگین هم در آمار دیگری که مرکز آمار ایران 
در پاییز 99 منتشر کرده می بینیم که تعداد کل دام سنگین 
کشور 5 میلیون و 410 هزار راس می شود که از این میزان 
یک میلیون و 250 هزار راس گاو و گوساله اصیل، 2 میلیون 
و 310 هزار راس گاو و گوساله آمیخته و یک میلیون و 850 
هزار راس هم گاو و گوساله بومی در بهره برداری های پرورش 

دهنده گاو و گوساله وجود داشته است.

تاثیر کم بارشی بر کمبود علوفه	 
آغاز فصل بهار در بین قشر های مختلف جامعه از شروع کار و 
تلاش برای ساختن سالی پر از خیر و برکت خبر می دهد. در 
این بین عشایر نیز به عنوان قشر مولد تولید، در این فصل اقدام 
به تامین نیاز دام های خود و ذخیره کاه وکلش مزارع برداشت 
شــده می کنند .امــســال، امــا خشکسالی و کمبود بارش ها 
موجب سرسبز نبودن رویشگاه های طبیعی شد و عشایر هم 
دیگر باید برای دام های شان علوفه و کاه تهیه می کردند  اما 
این خشکسالی خسارت چشمگیری به بخش کشاورزی وارد 
کرد، تا آن جا که باعث شده کار دامداران و عشایر برای تامین 
خوراک طیور مورد نیاز احشام سخت و سخت تر شود. از لحاظ 
اقتصادی، کمبود یک کالا یا محصول همیشه دو نتیجه را به 
همراه دارد، یکی افزایش قیمت آن و دیگری انحصار و پیدایش 
سود جویان و دلالانی است که سعی در جمع آوری حداکثری 

و فروش حداقلی آن محصول دارند .

گرانی بیش از 3 برابری کاه و یونجه در یک سال	 
همان طور که گفتیم کم بارشی در زمستان و بهار امسال باعث 
کمبود علوفه شده و همین کمبود علوفه گرانی علوفه را در 
پی داشته است. به گفته رئیس اتحادیه دامــداران فارس در 
گفت و گو با تجارت نیوز قیمت علوفه نسبت به سال گذشته 
بیش از سه برابر افزایش داشته است. سیروس روستا می گوید: 
»سال گذشته قیمت کاه ۷00 تومان بود این در حالی است که 
قیمت این کالا نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از سه 
برابر گران شده و با قیمت سه هزار تومان فروخته می شود! 
همچنین سایر اقلام دیگر همچون دارو، مکمل ها و تجهیزات 
با نرخ ارز آزاد تامین می شود.« او همچنین مشکلات به وجود 
آمده برای تامین خوراک دام برای دامداران را مسئله اصلی 
تعطیلی بسیاری از دامــداری ها قلمداد کرده است. رئیس 
اتحادیه دامداران فارس در بخشی دیگر از صحبت هایش هم 
می گوید: »نگهداری دام  دیگر برای دامداران صرفه اقتصادی 
ندارد و سن کشتار کاهش پیدا کرده است و دامداران دام های 

مولد و غیرمولد خود را زودتر به کشتارگاه ها می برند.«

دلالان علوفه یار دیگر خشکسالی!	 
با کمبود و البته افزایش قیمت علوفه برخی سودجویان و دلالان 
شروع به دپوی کاه و یونجه در انبارهای خود کرده اند تا بتوانند 
در نیمه دوم سال که علوفه کمتر پیدا می شود آن را با قیمت های 
بیشتری به دامداران بفروشند. یکی از دامداران در گفت و گو با 
ما درباره این مشکل می گوید: »هرچند خشکسالی باعث تولید 
محصولات کشاورزی و خوراک دام شده اما بدتر از خشکسالی 
دلالانی هستند که نهاده های دامی وارداتی، کاه، یونجه و باقی 
مانده محصولات کشاورزی را انبار می کنند که سود بیشتری ببرند 
و کاری از دست دامدار بر نمی آید جز این که   فکری برای ذبح دام 
هایش بکند چون با این روند دیگر نگهداری دام صرفه اقتصادی 
ندارد.« یکی از فعالان عرصه کشاورزی هم با اشاره به نقش دلالان 
در حوزه توزیع نهاده های دامی اظهار کرد: »وجود دلالان در بازار 
خرید نهاده های دامی باعث شده  است دامداران و عشایر با مشکل 
کمبود  یا افزایش قیمت مواجه شوند و در صورت ادامه مشکلات، 
عشایر و دامداران مجبور به فروش دام با قیمت ارزان خواهند بود و 
این موضوع نتیجه ای جز کاهش رونق تولید گوشت قرمز و افزایش 
جمعیت بیکار در پی نخواهد داشت.« البته مدیر عامل اتحادیه 
سراسری تعاونی های کشاورزی دامداران ایران هم گفته: »قیمت 
کاه و یونجه لحظه به لحظه تغییر می کند و بسیاری از سودجویان 
آن را در انبارها دپو کرده اند و  ما با همکاری فرمانداری  و نیروی 

انتظامی استان ها به دنبال آزادسازی انبارهای احتکار هستیم.«

قاچاق علوفه به کشورهای همسایه	 
در حالی که مدت  هاست قاچاق دام زنده رسانه ای شده و گفته 
می شود هنوز هم ادامه دارد خبر قاچاق علوفه هم مطرح شد. هر 
چند به تازگی صحبت از قاچاق معکوس نهاده های دامی وارد 
شده با ارز 4200 تومانی به کشورهای دیگر به میان آمده اما این 
بار تجارت نیوز مدعی شده که کاه و یونجه کشاورزان هم با لنج به 
کشورهای عربی قاچاق می شود که بازتاب زیادی داشته است. با 
این حال علایی مقدم، رئیس سازمان امور عشایر ایران، درباره خبر 
قاچاق علوفه گفت: »طی بازرسی هایی که از کلیه مسیرهای شبکه 
توزیع انجام دادیم هیچ گزارشی مبنی بر قاچاق علوفه از بخش 
عشایری نداشتیم و اگر چنین موردی اتفاق بیفتد قطعا بررسی و 

پیگیری خواهیم کرد.«

عواقب کشتار زود هنگام دام	 
همان طور که پیش از این گفتیم، نبود و البته گرانی علوفه باعث شده 
دیگر نگهداری دام برای دامداران به صرفه نباشد و آن ها اقدام به 
کشتار  یا فروش دام های شان کنند که هر کدام می 
تواند عواقبی در پی داشته باشد. یکی از اتفاق هایی 
که در چند سال گذشته شاهدش بوده ایم قاچاق 
دام مولد از کشورمان به کشورهای همسایه بوده 
است به این شکل که عده ای سودجو دام های مولد 
که می توانند صنعت دامداری را در کشور زنده نگه 
دارند از دامداران می خرند و آن ها را به کشورهای 
دیگر قاچاق می کنند و این اتفاق باعث می شود 
در آینده ای نزدیک با کمبود دام در کشور مواجه 
شویم چون دیگر دام مولدی در کشور باقی نمی 
ماند. از سوی دیگر کشتار زود هنگام دام هم هر 
چند در وهله اول به ارزانی گوشت می انجامد اما 
در نیمه دوم سال کشور با کمبود دام و گوشت قرمز 
مواجه می شود که می تواند تبعات بیشتری بر بازار 
بگذارد  که در کنار گرانی شاهد کمبود گوشت قرمز 

هم خواهیم بود.

برای دیدن ویدئوی مطالبی که در این 
صفحه می خوانید کیوآر کد مقابل را  

اسکن کنید.

تصاویر پربازدید فضای مجازی

این ها همه 
حلقه های 
ازدواجی 

هستند که 
از انگشتان 

صدها 
قربانی جنگ 
جهانی دوم 
جمع آوری 

شده، جنگی 
که 80 میلیون 

نفر  در آن 
کشته شدند!

2 هزار سال 
از قدمت 

این جوراب 
که تو مصر 
پیدا شده 
می گذره 

ولی ببینین 
عجب جنس 
حیرت انگیز 
و ماندگاری 

داشته

قیمت اجاره 
به حدی در 

تهران بالا رفته 
که اجاره تخت 
در پانسیون ها 
هم سر به فلک 
کشیده، مثلا 

اجاره یک تخت 
توی اتاق 10 

نفره 600 هزار 
تومنه!

حلقه های ازدواج قربانیان جنگ

زندگی گران پانسیونی

این نقشه زمین 
روی تخم 

یک شتر مرغ 
طراحی شده 
و قدمتش  به 
سال 1510 

میلادی بر 
می گرده. ادعا 

شده که این کره 
توسط لئوناردو 

داوینچی 
ساخته شده 

اگه بعضیا توی 
زمستون آدم 

برفی دارن باید 
اینو بدونید که 

ما جنوبی ها 
هم توی 

تابستان در 
کنار گرما و گرد 

و خاک آدم 
خاری داریم

آدم خاری

قدیمی ترین کره  جغرافیایی

جنس حیرت انگیز

رعیت نواز_  بحران کم آبی این روزها زنگ هشداری را برای دولتمردان به صدا در آورده که اگر صدای آن شنیده نشود به زودی 
با سونامی های اجتماعی و اقتصادی وحشتناکی روبه رو خواهیم شد. یکی از اقشاری که از کم بارشی و کم آبی امسال بسیار زیان 
دیده اند دامداران بوده اند به حدی که گفته می شود در کنار افزایش افسار گسیخته نهاده های دامی،  یونجه و کاه هم تا بیش 
از سه برابر نسبت به تابستان سال گذشته افزایش قیمت داشته و پیدا هم نمی شود. این موضوع باعث شده دیگر نگهداری 
دام  برای دامداران صرفه اقتصادی نداشته باشد و سن کشتار دام سبک و سنگین کاهش پیدا کند که این موضوع می تواند در 
آینده عواقبی را به همراه داشته باشد. در گزارش امروز سعی کرده ایم به عواقب نبود کاه و یونجه و کشتار زود هنگام دام در کنار 

بررسی دلایل این اتفاق بپردازیم.

سونامی های خشکسالی 

قاچاق کاه و یونجه به کشورهای عربی در کنار کمبود علوفه باعث شده دامدار ان به دنبال  کشتار 

زودهنگام دام باشند، این اتفاق چه تبعاتی را در پی خواهد داشت؟

این قسمت  :

 زلزله کشتار زودهنگام دام


